
P R E V I E W  C ATA L O G O  I TA L I A
F e b b r a i o  2 0 2 0 

R e l . 2 0 2 0 . 1



IND ICE

E L E M E N T I  P E R  L’ E M I S S I O N E  D I  E N E R G I A  W I R E L E S S � 5

E t h e r � 6

I  Q u a d r i � 12

P u c k � 18

P u c k  + � 22

I  C O R P I  I L L U M I N A N T I  E  G L I  A C C E S S O R I � 27

S u ro � 28

M u r a n o  2 6 � 34

S p r i n g � 42

S u ro  &  F r i e n d s � 48

Q u a d r i  &  F r i e n d s � 52

S h a u l a � 54

Ve g a � 58

H a l l e y � 62

S u p p o r t o  S m a r t p h o n e � 66

P R E V I E W  C A T A L O G O
P R O D O T T I  O R D I N A B I L I

VA L I D I T À  F E B B R A I O  2 0 2 0



E L E M E N T I  P E R 
L ’ E M I S S I O N E  D I 

E N E R G I A  W I R E L E S S



12,5

12,5

15

15

55

55

55

55

600

SEZIONE

SEZIONE

225

400

400

600

SPECIFICHE TECNICHE

SPECIFICHE TECNICHE

E T H E R  S1

E T H E R  S2

TEMPERATURA

TEMPERATURA

USABILITÀ

USABILITÀ CODICE

CODICE

4000 K

4000 K

indoor

indoor ETH-S1-D-4

ETH-S2-D-4

PUNTI DI  RICARICA

PUNTI DI  RICARICA

1

2

TIPOLOGIA

TIPOLOGIA

diamant

diamant

L’alimentatore non è incluso, ordinabile su richiesta seguente modello
Alimentatore 20W 12V RECOM Modello: RACV20-12-LP € 15,00

Gli alimentatori non sono inclusi, ordinabili su richiesta seguenti modelli
2x - Alimentatore 20W 12V RECOM Modello: RACV20-12-LP € 15,00 

7Le unità di misura sono espresse in millimetri







SPECIFICHE TECNICHE

SPECIFICHE TECNICHE

FUNZIONAMENTO

FUNZIONAMENTO

INPUT

INPUT

230 VAC

230 VAC

0,25 A

0,5 A

550

550

30

30

I  Q U A D R I  55  1  P U N T O

I  Q U A D R I  55  2  P U N T I

USABILITÀ

indoor

USABILITÀ

indoor

13

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

QDR-021

QDR-041

Nero Soft Touch

Nero Soft Touch

QDR-023

QDR-043

Primer (verniciabile)

Primer (verniciabile)

QDR-022

QDR-042

Bianco Soft Touch

Bianco Soft Touch

Le unità di misura sono espresse in millimetri



SPECIFICHE TECNICHE

I  Q U A D R I  35  1  P U N T O

I  QUADRI SONO UTILIZZABILI  CON

350 30

14

FUNZIONAMENTO

INPUT

230 VAC

0,25 A

USABILITÀ

indoor

CODICE FINITURA

QDR-011 Nero Soft Touch

QDR-013 Primer (verniciabile)

QDR-012 Bianco Soft Touch

Le unità di misura sono espresse in millimetri

I  Q U A D R I  55 
2  P U N T I

I  Q U A D R I  35

I  Q U A D R I  55





5 VDC

1,5 A

140 14

SPECIFICHE TECNICHE

FUNZIONAMENTO

INPUT

P U C K

Puck viene fornito con l’apposito cavetto di alimentazione.

19

USABILITÀ

indoor

CODICE

PUC-001

Le unità di misura sono espresse in millimetri





12 VDC

5 A

SPECIFICHE TECNICHE

FUNZIONAMENTO

INPUT

P U C K +

I M P I L A B I L I TÀ  D I  P U C K + 

U S A B I L I TÀ  D I  P U C K + 

413

278

17

Puck+ è la nuova stazione di ricarica wireless multipla firmata LYM. Permette la ricarica 
di sei dispositivi allo stesso momento, inoltre i quattro fori posti ai vertici ne consentono 
l’impilabilità e quindi la possibilità di aumentare il numero di dispositivi in ricarica in uno 
spazio ristretto.

Quando non è impiegato per ricaricare i Corpi Illuminanti, 
Puck+ può essere utilizzato per la ricarica di smartphone 
o di qualsiasi dispositivo che supporti la tecnologia di 
ricarica wireless.

Puck+ viene fornito con l’apposito alimentatore.

23

USABILITÀ

indoor

CODICE

PUC-002

Le unità di misura sono espresse in millimetri





I  C O R P I  I L L U M I N A N T I 
E  G L I  A C C E S S O R I



TEMPERATURA

INDICE IP *Dati indicativi

Le unità di misura sono espresse in millimetri

DURATA DELLA BATTERIA* RICARICA DELLA BATTERIA*

3000 K

intensità massima da 0 a 100%

intensità minima

300 Lumen è l’equivalente di luce 
emessa da una vecchia lampadina ad 
incandescenza da 35W.

4000 K

intensità media da 0 a 80%

LUMEN

310

H 11 H 5

H 24 H 2 (8 ore di luce)

H 65

330

POTENZACODICE

IP66

1,7 WSUR-003

1,7 WSUR-004

127

70 20

51

S U R O
SPECIFICHE TECNICHE

FINITURA

Nero Soft Touch

29







260

Ø98

Ø77I prodotti Murano26 sono soffiati con metodi artigianali da maestri 
vetrai di Murano. Grazie alla loro lavorazione, i vasi assumono colori 
e texture unici i quali conferiscono carattere e vivacità alla luce 
emessa da Suro, creando un vero e proprio complemento d’arredo, 
utilizzabile in qualsiasi ambiente e situazione.

PULEGOSOCRYSTALVERDEROSSO

CODICE PRODOTTO

VAS-001 Murano26 Rosso

VAS-003 Murano26 Crystal

VAS-004 Murano26 Pulegoso

VAS-002 Murano26 Verde

35

Le unità di misura sono espresse in millimetri





“ A L T I S S I M A  T E C N O L O G I A ,
A L T I S S I M O  A R T I G I A N A T O ”





SPRING26 SPRING104

260

sp. 15

1040

Ø80

Ø220

Ø80

Spring è la gamma base di sostegno per Suro, realizzato in plexiglass 
in due dimensioni differenti, capaci di adattarsi a qualsiasi tipo di 
ambiente, anche l’outdoor.

Spring104 viene fornito con base piana e base a picchetto per 
fissaggio su terreno. La base ha diametro 220 mm e spessore 15 mm.

CODICE PRODOTTO

PLX-001 Spring26

PLX-002 Spring104

43

Le unità di misura sono espresse in millimetri







48

Prodott i  ut i l izzat i

PUCK

SURO

SPRING26

ABBINAMENTO 2

Suro & Friends abbinamenti suggeriti

49

ABBINAMENTO 1

Prodott i  ut i l izzat i

PUCK

SURO



50

Suro & Friends abbinamenti suggeriti

ABBINAMENTO 4

Prodott i  ut i l izzat i

PUCK+

SURO

SPRING26

x6

x6

51

ABBINAMENTO 3

Prodott i  ut i l izzat i

PUCK

SURO

MURANO26
Rosso



52

U T I L I Z Z A B I L I  C O N

53

Quadri & Friends abbinamenti suggeriti

ABBINAMENTO 5

Prodott i  ut i l izzat i



3000K     4000K

Tecnologia LED

Lumen

CRI 90

Uso INDOOR

Temperatura

Ottica

Potenza

S H A U L A  S100
SPECIFICHE TECNICHE

Shaula S100 è una lampada dalla forma 
quadrata dotata di tecnologia di ricarica 
wireless. È caratterizzata da sedici punti 
luce LED, che emanano una luce puntata 
frontale, nella versione Mua, e una luce 
diffusa laterale, nella versione Taha.

TEMPERATURA

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

COLORE

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

OTTICACODICE

MUA

MUA

SHA-111

SHA-121

MUA

MUA

TAHA

TAHA

TAHA

TAHA

SHA-112

SHA-122

SHA-113

SHA-123

SHA-114

SHA-124

DIFFUSA O PUNTATA

4 4 0

3,4 W

105
105 10,5

55Le unità di misura sono espresse in millimetri



3000K     4000K

Tecnologia LED

Lumen 440

CRI 90

Uso INDOOR

Temperatura

Ottica DIFFUSA O PUNTATA

Potenza 3,4 W

S H A U L A  C100
SPECIFICHE TECNICHE

Shaula C100 è una lampada dalla forma 
circolare dotata di tecnologia di ricarica 
wireless. È caratterizzata da dodici punti 
luce LED, che emanano una luce puntata 
frontale, nella versione Mua, e una luce 
diffusa laterale, nella versione Taha.

TEMPERATURA

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

COLORE

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

OTTICACODICE

MUA

MUA

SHA-131

SHA-141

MUA

MUA

TAHA

TAHA

TAHA

TAHA

SHA-132

SHA-142

SHA-133

SHA-143

SHA-134

SHA-144

105
105 10,5

56

3000K     4000K

Tecnologia LED

Lumen

CRI 90

Uso INDOOR

Temperatura

Ottica

Potenza

S H A U L A  R200
SPECIFICHE TECNICHE

Shaula R200 è una lampada dalla forma 
rettangolare dotata di tecnologia di ricarica 
wireless. È caratterizzata da sedici punti 
luce LED, che emanano una luce puntata 
frontale, nella versione Mua, e una luce 
diffusa laterale, nella versione Taha.

TEMPERATURA

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

COLORE

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

OTTICACODICE

MUA

MUA

SHA-151

SHA-161

MUA

MUA

TAHA

TAHA

TAHA

TAHA

SHA-152

SHA-162

SHA-153

SHA-163

SHA-154

SHA-164

205

55

10,5

57

DIFFUSA O PUNTATA

440

3,4 W

Le unità di misura sono espresse in millimetri



3000K     4 000K

105
105

60

Tecnologia LED

Lumen 280 a 3000K - 340 a 4000K

CRI 90

Uso INDOOR

Temperatura

Ottica PUNTATA

Potenza 3,2 W

V E G A  S100
SPECIFICHE TECNICHE

Vega S100 è una lampada dotata di 
tecnologia di ricarica wireless, caratterizzata 
da un faretto LED rotabile e direzionabile, 
installato su una base di forma quadrata.

TEMPERATURA

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

COLORE

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

OTTICACODICE

10°

10°

VEG-111

VEG-121

10°

10°

30°

30°

30°

30°

VEG-112

VEG-122

VEG-113

VEG-123

VEG-114

VEG-124

59Le unità di misura sono espresse in millimetri



3000K     4000K

105
105

Tecnologia LED

Lumen 280 a 3000K - 340 a 4000K

CRI 90

Uso INDOOR

Temperatura

Ottica PUNTATA

Potenza 3,2 W

V E G A  C100
SPECIFICHE TECNICHE

Vega C100 è una lampada dotata di 
tecnologia di ricarica wireless, caratterizzata 
da un faretto LED rotabile e direzionabile, 
installato su una base di forma circolare.

TEMPERATURA

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

COLORE

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

OTTICACODICE

10°

10°

VEG-131

VEG-141

10°

10°

30°

30°

30°

30°

VEG-132

VEG-142

VEG-133

VEG-143

VEG-134

VEG-144

60

60

3000K     4000K

Tecnologia LED

Lumen 350 a 3000K - 450 a 4000K

CRI 90

Uso INDOOR

Temperatura

Ottica PUNTATA

Potenza 3,6 W

V E G A  R200
SPECIFICHE TECNICHE

Vega R200 è una lampada dotata di 
tecnologia di ricarica wireless, caratterizzata 
da due faretti LED rotabili e direzionabili, 
installati su una base di forma rettangolare.

TEMPERATURA

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

COLORE

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

OTTICACODICE

10°

10°

VEG-151

VEG-161

10°

10°

30°

30°

30°

30°

VEG-152

VEG-162

VEG-153

VEG-163

VEG-154

VEG-164

205

55

61Le unità di misura sono espresse in millimetri
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3000K     4000K

Tecnologia LED

Lumen 230 a 3000K - 290 a 4000K

CRI 90

Uso INDOOR

Temperatura

Ottica PUNTATA

Potenza 2,6 W

H A L L E Y  S100
SPECIFICHE TECNICHE

Halley S100 è una lampada dotata di 
tecnologia di ricarica wireless, caratterizzata 
da un faretto LED direzionabile, installato su 
un asse cilindrico a sua volta assicurato su 
una base quadrata.

TEMPERATURA

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

COLORE

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

OTTICACODICE

15°

15°

HAL-111

HAL-121

15°

15°

25°

25°

25°

25°

HAL-112

HAL-122

HAL-113

HAL-123

HAL-114

HAL-124

105

105

395

63Le unità di misura sono espresse in millimetri



3000K     4000K

Tecnologia LED

Lumen 230 a 3000K - 290 a 4000K

CRI 90

Uso INDOOR

Temperatura

Ottica PUNTATA

Potenza 2,6 W

H A L L E Y  C100
SPECIFICHE TECNICHE

Halley C100 è una lampada dotata di tecnologia 
di ricarica wireless, caratterizzata da un faretto 
LED direzionabile, installato su un asse cilindrico 
a sua volta assicurato su una base circolare.

TEMPERATURA

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

COLORE

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

Bianco

Nero

OTTICACODICE

15°

15°

HAL-131

HAL-141

15°

15°

25°

25°

25°

25°

HAL-132

HAL-142

HAL-133

HAL-143

HAL-134

HAL-144

105

105

395

64 Le unità di misura sono espresse in millimetri 65



67

120 16

50

Il Supporto Smartphone di LYM è un accessorio dotato di magneti 
interni, una volta posizionato in corrispondenza dell’indicatore 
luminoso, sostiene ogni tipo di smartphone, che viene alimentato 
grazie alla tecnologia di ricarica wireless.

CODICE PRODOTTO

SUPP-005 Supporto Smartphone Nero

SUPP-006 Supporto Smartphone Bianco

Le unità di misura sono espresse in millimetri





LYM S.r.l.
Strada Cornadella 15/a
33077 Sacile (PN) - Italy
hall@lym.it - www.lym.it
+ 3 9  0 4 3 4  7 3 5 3 4 6
Vat. No. IT 01821940937

Concepito, sviluppato e prodotto in Italia

I prodotti e le tecnologie del presente catalogo sono tutelati da brevetti 
internazionali in capo a LYM S.r.l.
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